Datasheet
TFF CWDM复用器/解复用器
1270nm至 1610nm, 2-18通道
电子邮箱: sales@growsfiber.com
官方网站: cn.growsfiber.com
产品描述
起浪光纤TFF CWDM复用器和解复用器用于5G城域光传送网。该产品基于薄膜滤波（TFF）技术制造，并在20nm的通道间
隔下工作，工作波长的范围为1260nm至1620nm。该产品可以定制端口配置、工作波长、封装类型、光纤类型、光纤长度、

官方网站: cn.growsfiber.com
金属机架式封装
订购信息
产品型号 产品描述
GFCWA2 2通道 ABS盒式 CWDM
GFCWA4 4通道 ABS盒式 CWDM
GFCWA8 8通道 ABS盒式 CWDM
GFCWA16 16通道 ABS盒式 CWDM
GFCWA18 18通道 ABS盒式 CWDM
GFCWL2 2通道 LGX盒式 CWDM
GFCWL4 4通道 LGX盒式 CWDM
GFCWL8 8通道 LGX盒式 CWDM
GFCWL16 16通道 LGX盒式 CWDM
GFCWL18 18通道 LGX盒式 CWDM
GFCWL2 2通道机架式 CWDM
Datasheet